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HÖJDA AVGIFTER I FÖRENINGEN 

Till följd av ökande ränte- och driftskostnader behöver föreningen höja årsavgiften med 3% 

från 1 januari. Parkeringsavgiften höjs med 100 kr per månad. Ny avgift blir 525 kr på inre 

och 475 kr på yttre parkeringen. Priset på el vid parkeringsplatserna höjs till 2 kr per kWh. 

Hyra för föreningslägenheten höjs med 100 kr till 450 kr per dygn. 

NYA PARKERINGSTILLSTÅND FÖR 2023–2024 

Alla medlemmar kommer få nya tillstånd till besöksparkeringen för 2023–2024. Det blir 

samma utförande som tidigare men i en ljusgrön färg. 

NY GRÄSMATTA I VÄSTRA OCH NORRA LEKPARKEN 

Vänligen respektera att vi inte får gå på gräsmattorna medan de etableras och så länge 

avspärrningsbanden sitter uppe.  

KONTROLL AV VENTILATIONEN I ALLA LÄGENHETER (OVK)  

I december genomförs en obligatorisk ventilationskontroll i alla lägenheter. I samband med 

detta sker injustering av ventilationen för att du ska få så bra inomhusklimat som möjligt. 

Det är viktigt att vi kommer in i samtliga lägenheter! Du förbereder genom att se till att alla 

frånluftsventiler är tillgängliga samt rengör och dammsuger ventiler ovanför fönstren, både 

in- och utsida (kan även hjälpa mot eventuella missljud). Se bilder och instruktioner om 

OVK på hemsidan under Nyheter. Särskild avisering delas ut med information om tider och 

nyckelhantering. 

SMARTARE UTNYTTJANDE AV VÅRA GEMENSAMMA YTOR 

Vill du vara med och påverka hur vi bättre kan använda våra utrymmen. Det gäller allt från 

föreningslägenheten till soprum och tvättstugor. Kan vi kanske nyttja parkeringsplatser 

eller andra ytor för ett nytt ”miljöhus”? För att genomföra detta är vi beroende av er 

medverkan. Kontakta teknikgruppen om du är intresserad teknikgruppen@brunnsviken.se. 

BARNVAGNSFÖRRÅDEN HAR RENSATS 

Saknar du en barnvagn som kan ha rensats ut? Kontakta någon i styrelsen. 
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NYA SOLPANELER 

Medlemmarna i solgruppen är aktiva och nu framme vid att begära in offert på nya paneler 

från Svea solar. 

SPARA PENGAR MED GEMENSAM EL 

Vill du vara med och titta på om vi kan sänka våra kostnader för el, värme och vatten? 

Genom så kallad ”gemensam el” och ”individuell mätning och debitering” (IMD) kan vi 

spara pengar. Gemensam el är också en förutsättning för att alla ska kunna ta del av vår 

egenproducerade solel. För att genomföra detta är vi beroende av er medverkan. Kontakta 

teknikgruppen om du är intresserad, teknikgruppen@brunnsviken.se. 

BRANDSKYDD OCH UTRYMNINGSVÄGAR 

Det är ytterst viktigt att det är fria utrymningsvägar och fritt från brännbara föremål i våra 

trapphus, loftgångar och källargångar. Vänligen respektera om du får en ”lapp” vid våra 

brandskyddsronder. Vi vill också påminna alla om batteriet i brandvarnaren samt att din 

brandsläckare och brandfilt är lätt tillgängliga.  

UPPDATERING AV HEMSIDAN 

Föreningens hemsida är en viktig kanal för att samla informationen om föreningen för oss 

boende och utomstående intressenter såsom potentiella köpare och mäklare. Vår hemsida 

har funnits med ett tag och skulle må bra av en översyn. Har du idéer om hur vi ska 

strukturera informationen eller på annat sätt förbättra den, hör av dig till it-gruppen 

itgruppen@brunnsviken.se. 

VÄLKOMMEN TILL ARRANGEMANGSGRUPPEN 

Vi söker medlemmar till gruppen. I annat fall riskerar vi att inte kunna ordna våra trevliga 

arrangemang som vi brukar. Kontakta arrangemangsgruppen@brunnsviken.se. 

CONTAINER FÖR JULGRANAR 13–16 JANUARI 

Containern kommer finnas på den inre parkeringen fredagen den 13 januari till och med 

måndagen den 16 januari. Som tidigare är den avsedd för julgranar, trädgårdsavfall och 

grovsopor. Absolut inte elektronik, vitvaror, byggavfall, färgburkar eller annat riskavfall. 

KALENDARIUM 2023 

Söndag 27 november – ljusslingan tänds i Fontänparken, glögg och pepparkakor serveras 

Lördag den 13 maj – vårens föreningsdag 

Tisdagen den 16 maj – föreningsstämma 

 

 

Hälsningar  

Styrelsen Brf Brunnsviken  
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